Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 47»

П Р И К А З

от 23.03.2020 г.

    №__26__
О неотложных мерах по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции
В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)  и в целях принятиях необходимых организационно - распорядитель мер по МБОУ СШ № 47
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать в МБОУ СШ № 47 оперативный штаб  по предупреждению распространения коронавирусной инфекции.

2. Утвердить:

2.1. Состав оперативного штаба

Председатель: Иваненко В.В. – директор школы

Заместители председателя: Рязанов Д.С. – заместитель директора по ВР, Кудрова Н.А. - заместитель директора по УВР

Члены штаба:
Семёнова Т.А. – завхоз,
Михайлова А.А.  - заместитель директора по УВР,
 Лашина К.С. - заместитель директора по УВР

2.2. Положение об оперативном штабе по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)
3.  Ознакомить работников МБОУ СШ №47
1) с письмом Главного управления по труду и занятости населения Тверской области от 12.03.2020 № 1367-СИ
2) с методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти,  органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанными Минтрудом (доступны по ссылке https://rosmintrud.ru/docs/1367)

3) с памятками Министерства здравоохранения РФ о предупреждении и профилактике коронавирусной инфекции (COVID-19)

4) с постановлением Администрации г.Твери  № 305 от 18.03.2020 «О мерах по профилактике и снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции»   (COVID-19).
Директор МБОУ СШ № 47

В.В. Иваненко
	ФИО
	С приказом № 26                               от 23.03.2020г. ознакомлен(а)

	1. Иваненко Вера Васильевна

	2. Абрамова Серафима Олеговна

	3. Багаева Татьяна Алексеевна

	4. Баринова Любовь Анатольевна

	5. Бушмарёва Татьяна Сергеевна

	6. Волошина Юлия Юрьевна

	7. Герасимова Валентина Николаевна

	8. Гусева Наталья Николаевна

	9. Дегтярев Борис Фёдорович

	10. Дегтярева Людмила Евгеньевна

	11. Ефимова Юлия Сергеевна

	12. Коновалова Ирина Николаевна

	13. Кудрова Наталья Алексеевна

	14. Ланцова Виктория Валерьевна

	15. Лашина Ксения Сергеевна

	16. Матвеев Степан Евгеньевич

	17. Михайлова Анна Александровна

	18. Потокина Нина Николаевна

	19. Рязанов Дмитрий Сергеевич

	20. Сергеева Регина Владимировна

	21. Струнова Светлана Борисовна

	22. Тукан Анжелика Николаевна

	23. Тюкова Валентина Эдуардовна

	24. Угрюмова Валентина Владимировна

	25. Цемалина Наталья Сергеевна

	26. Шишова Анна Александровна

	27. Андреев Сергей Анатольевич

	28. Безниско Елена Халильевна

	29. Вересова Вера Александровна

	30. Динина Любовь Ивановна

	31. Зюзина Надежда Ивановна

	32. Константинова Валентина Степановна

	33. Козлова Надежда Юрьевна

	34. Павлова Зинаида Николаевна

	35. Попова Элла Васильевна

	36. Семёнова  Татьяна Алексеевна

	37. Сергеева Антонина Алексеевна

	38. Соколова Нина Михайловна

	39. Соловьева Галина Николаевна

	40. Тузова  Елена   Леонидовна